1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2014     № 1010
г. Валдай

	О внесении изменений в
Перечень муниципальных
программ Валдайского
района

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Валдайского района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 02.12.2013 № 1808 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Валдайского района», дополнив пунктами:

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы Валдайского района
	Наименование и номер нормативного документа
	Ответственный исполнитель программы, исполнители подпрограммы

	Срок реализации

	«20.
	Муниципальная программа  «Повышение безопасности дорожного движения в Валдайском муниципальном районе на 2014 -2016 годы»
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.04.2014  №790
	Администрация муниципального района (отдел жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства, строительства и энергообеспечения); комитет образования, Администрации поселений (по согласованию), ОГИБДД ОМВД России по Валдайскому району» (по  согласованию), ГОБУЗ «Валдайская ЦРБ» (по согласованию), комиссия по безопасности дорожного   движения Администрации Валдайского    муниципального района, дорожные организации (по согласованию), РОСТО (ДОСААФ) (по согласованию), общество с ограниченной ответственностью  «Валдайское АТП» (по согласованию)

	2014-2016 годы

	21.
	Районная муниципальная программа «Развитие и совершенствование автомобильных дорог местного  значения на  2014 -2015 годы»
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 21.05.2014  №951
	Администрация муниципального района (отдел жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства), комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района;  Администрация Валдайского городского поселения (по согласованию), Администрации сельских поселений
	2014 -2015 годы

												      ».
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов